Page: 1 of 3495

## **Statement of Votes Cast**

Open Primary Kent County, Michigan August 06, 2024

SOVC for: All Contests, All Districts, All Counting Groups Official Statement of Votes Cast

| Precinct                 | Registered<br>Voters | Voters Cast | % Turnout |
|--------------------------|----------------------|-------------|-----------|
| County                   |                      |             |           |
| Kent County<br>Michigan  |                      |             |           |
| Ada Township, Precinct 1 |                      |             |           |
| Election Day             | 1,243                | 115         | 9.25%     |
| AV Counting Boards       | 1,243                | 337         | 27.11%    |
| Early Voting             | 1,243                | 17          | 1.37%     |
| Total                    | 1,243                | 469         | 37.73%    |
| Ada Township, Precinct 2 |                      |             |           |
| Election Day             | 2,390                | 239         | 10.00%    |
| AV Counting Boards       | 2,390                | 501         | 20.96%    |
| Early Voting             | 2,390                | 42          | 1.76%     |
| Total                    | 2,390                | 782         | 32.72%    |
| Ada Township, Precinct 3 |                      |             |           |
| Election Day             | 2,609                | 258         | 9.89%     |
| AV Counting Boards       | 2,609                | 563         | 21.58%    |
| Early Voting             | 2,609                | 33          | 1.26%     |
| Total                    | 2,609                | 854         | 32.73%    |
| Ada Township, Precinct 4 |                      |             |           |
| Election Day             | 1,101                | 133         | 12.08%    |
| AV Counting Boards       | 1,101                | 274         | 24.89%    |
| Early Voting             | 1,101                | 11          | 1.00%     |
| Total                    | 1,101                | 418         | 37.97%    |

Page: 3106 of 3495

## Judge of District Court 63rd District (Vote for 1) \*\*\*\* - Insufficient Turnout to Protect Voter Privacy

| Precinct                 | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--------------------------|------------|----------------------|
| County                   |            |                      |
| Kent County Michigan     |            |                      |
| Ada Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day             | 115        | 1,243                |
| AV Counting Boards       | 337        | 1,243                |
| Early Voting             | 17         | 1,243                |
| Total                    | 469        | 1,243                |
| Ada Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day             | 239        | 2,390                |
| AV Counting Boards       | 501        | 2,390                |
| Early Voting             | 42         | 2,390                |
| Total                    | 782        | 2,390                |
| Ada Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day             | 258        | 2,609                |
| AV Counting Boards       | 563        | 2,609                |
| Early Voting             | 33         | 2,609                |
| Total                    | 854        | 2,609                |
| Ada Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day             | 133        | 1,101                |
| AV Counting Boards       | 274        | 1,101                |
| Early Voting             | 11         | 1,101                |
| Total                    | 418        | 1,101                |
| Ada Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day             | 210        | 2,136                |
| AV Counting Boards       | 384        | 2,136                |
| Early Voting             | 20         | 2,136                |
| Total                    | 614        | 2,136                |

| Precinct                 | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|--------------------------|------------------|--------|----------------|--------|
| County                   |                  |        |                |        |
| Kent County Michigan     |                  |        |                |        |
| Ada Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day             | 10               | 12.99% | 23             | 29.87% |
| AV Counting Boards       | 28               | 13.02% | 53             | 24.65% |
| Early Voting             | 0                | 0.00%  | 4              | 33.33% |
| Total                    | 38               | 12.50% | 80             | 26.32% |
| Ada Township, Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day             | 15               | 9.87%  | 44             | 28.95% |
| AV Counting Boards       | 61               | 17.48% | 90             | 25.79% |
| Early Voting             | 3                | 10.34% | 11             | 37.93% |
| Total                    | 79               | 14.91% | 145            | 27.36% |
| Ada Township, Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day             | 12               | 8.28%  | 35             | 24.14% |
| AV Counting Boards       | 59               | 15.36% | 57             | 14.84% |
| Early Voting             | 0                | 0.00%  | 2              | 8.70%  |
| Total                    | 71               | 12.86% | 94             | 17.03% |
| Ada Township, Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day             | 7                | 8.05%  | 23             | 26.44% |
| AV Counting Boards       | 10               | 5.59%  | 39             | 21.79% |
| Early Voting             | 0                | 0.00%  | 2              | 28.57% |
| Total                    | 17               | 6.23%  | 64             | 23.44% |
| Ada Township, Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day             | 19               | 12.75% | 30             | 20.13% |
| AV Counting Boards       | 21               | 7.92%  | 45             | 16.98% |
| Early Voting             | 5                | 27.78% | 0              | 0.00%  |
| Total                    | 45               | 10.42% | 75             | 17.36% |

Page: 3107 of 3495

| Precinct                 | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--------------------------|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| County                   |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Kent County Michigan     |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Ada Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day             | 18               | 23.38% | 26                 | 33.77% | 0        | 0.00% | 77          | 0                      |
| AV Counting Boards       | 95               | 44.19% | 39                 | 18.14% | 1        | 0.47% | 215         | 1                      |
| Early Voting             | 4                | 33.33% | 4                  | 33.33% | 0        | 0.00% | 12          | 0                      |
| Total                    | 117              | 38.49% | 69                 | 22.70% | 1        | 0.33% | 304         | 1                      |
| Ada Township, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day             | 48               | 31.58% | 45                 | 29.61% | 1        | 0.66% | 152         | 1                      |
| AV Counting Boards       | 127              | 36.39% | 71                 | 20.34% | 2        | 0.57% | 349         | 2                      |
| Early Voting             | 9                | 31.03% | 6                  | 20.69% | 0        | 0.00% | 29          | 0                      |
| Total                    | 184              | 34.72% | 122                | 23.02% | 3        | 0.57% | 530         | 3                      |
| Ada Township, Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day             | 53               | 36.55% | 45                 | 31.03% | 6        | 4.14% | 145         | 6                      |
| AV Counting Boards       | 170              | 44.27% | 98                 | 25.52% | 2        | 0.52% | 384         | 2                      |
| Early Voting             | 18               | 78.26% | 3                  | 13.04% | 0        | 0.00% | 23          | 0                      |
| Total                    | 241              | 43.66% | 146                | 26.45% | 8        | 1.45% | 552         | 8                      |
| Ada Township, Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day             | 28               | 32.18% | 29                 | 33.33% | 0        | 0.00% | 87          | 0                      |
| AV Counting Boards       | 86               | 48.04% | 44                 | 24.58% | 0        | 0.00% | 179         | 0                      |
| Early Voting             | 3                | 42.86% | 2                  | 28.57% | 0        | 0.00% | 7           | 0                      |
| Total                    | 117              | 42.86% | 75                 | 27.47% | 0        | 0.00% | 273         | 0                      |
| Ada Township, Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day             | 52               | 34.90% | 48                 | 32.21% | 0        | 0.00% | 149         | 0                      |
| AV Counting Boards       | 145              | 54.72% | 54                 | 20.38% | 2        | 0.75% | 265         | 2                      |
| Early Voting             | 10               | 55.56% | 3                  | 16.67% | 0        | 0.00% | 18          | 0                      |
| Total                    | 207              | 47.92% | 105                | 24.31% | 2        | 0.46% | 432         | 2                      |

Page: 3108 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Ada Township, Precinct 6    | Kegistered<br>57<br>Voters |
|-----------------------------|----------------------------|
|                             | 2,215                      |
| Floation Day 216            | 2,215                      |
| Election Day 216 2          |                            |
| AV Counting Boards 492 2    | 2,215                      |
| Early Voting 39 2           | 2,215                      |
| Total 747 2                 | 2,215                      |
| Algoma Township, Precinct 1 |                            |
| Election Day 206            | 1,422                      |
| AV Counting Boards 274      | 1,422                      |
| Early Voting 18             | 1,422                      |
| Total 498                   | 1,422                      |
| Algoma Township, Precinct 2 |                            |
| Election Day 234            | 1,647                      |
| AV Counting Boards 308      | 1,647                      |
| Early Voting 15             | 1,647                      |
| Total 557                   | 1,647                      |
| Algoma Township, Precinct 3 |                            |
| Election Day 310            | 1,949                      |
| AV Counting Boards 319      | 1,949                      |
| Early Voting 17             | 1,949                      |
| Total 646                   | 1,949                      |
| Algoma Township, Precinct 4 |                            |
| Election Day 177            | 1,970                      |
| AV Counting Boards 326      | 1,970                      |
| Early Voting 18             | 1,970                      |
| Total 521                   | 1,970                      |
| Algoma Township, Precinct 5 |                            |
| Election Day 298 2          | 2,884                      |
| AV Counting Boards 492      | 2,884                      |
| Early Voting 44 2           | 2,884                      |
| Total 834 2                 | 2,884                      |

| Precinct                    | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|-----------------------------|------------------|--------|----------------|--------|
| Ada Township, Precinct 6    |                  |        |                |        |
| Election Day                | 17               | 11.97% | 45             | 31.69% |
| AV Counting Boards          | 46               | 12.89% | 123            | 34.45% |
| Early Voting                | 5                | 20.83% | 6              | 25.00% |
| Total                       | 68               | 13.00% | 174            | 33.27% |
| Algoma Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 38               | 23.03% | 14             | 8.48%  |
| AV Counting Boards          | 34               | 17.26% | 25             | 12.69% |
| Early Voting                | 3                | 27.27% | 2              | 18.18% |
| Total                       | 75               | 20.11% | 41             | 10.99% |
| Algoma Township, Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 19               | 12.67% | 10             | 6.67%  |
| AV Counting Boards          | 26               | 11.71% | 21             | 9.46%  |
| Early Voting                | 3                | 23.08% | 1              | 7.69%  |
| Total                       | 48               | 12.47% | 32             | 8.31%  |
| Algoma Township, Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 35               | 17.16% | 26             | 12.75% |
| AV Counting Boards          | 31               | 13.66% | 27             | 11.89% |
| Early Voting                | 2                | 16.67% | 1              | 8.33%  |
| Total                       | 68               | 15.35% | 54             | 12.19% |
| Algoma Township, Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 8                | 7.14%  | 17             | 15.18% |
| AV Counting Boards          | 29               | 12.55% | 30             | 12.99% |
| Early Voting                | 0                | 0.00%  | 1              | 10.00% |
| Total                       | 37               | 10.48% | 48             | 13.60% |
| Algoma Township, Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 21               | 9.86%  | 21             | 9.86%  |
| AV Counting Boards          | 30               | 8.85%  | 54             | 15.93% |
| Early Voting                | 3                | 8.57%  | 6              | 17.14% |
| Total                       | 54               | 9.20%  | 81             | 13.80% |

Page: 3109 of 3495

| Precinct                    | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|-----------------------------|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Ada Township, Precinct 6    |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 40               | 28.17% | 40                 | 28.17% | 0        | 0.00% | 142         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 116              | 32.49% | 72                 | 20.17% | 1        | 0.28% | 357         | 1                      |
| Early Voting                | 8                | 33.33% | 5                  | 20.83% | 1        | 4.17% | 24          | 1                      |
| Total                       | 164              | 31.36% | 117                | 22.37% | 2        | 0.38% | 523         | 2                      |
| Algoma Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 38               | 23.03% | 75                 | 45.45% | 0        | 0.00% | 165         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 87               | 44.16% | 51                 | 25.89% | 0        | 0.00% | 197         | 0                      |
| Early Voting                | 5                | 45.45% | 1                  | 9.09%  | 0        | 0.00% | 11          | 0                      |
| Total                       | 130              | 34.85% | 127                | 34.05% | 0        | 0.00% | 373         | 0                      |
| Algoma Township, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 49               | 32.67% | 72                 | 48.00% | 1        | 0.67% | 150         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 94               | 42.34% | 81                 | 36.49% | 0        | 0.00% | 222         | 0                      |
| Early Voting                | 5                | 38.46% | 4                  | 30.77% | 0        | 0.00% | 13          | 0                      |
| Total                       | 148              | 38.44% | 157                | 40.78% | 1        | 0.26% | 385         | 1                      |
| Algoma Township, Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 81               | 39.71% | 62                 | 30.39% | 2        | 0.98% | 204         | 2                      |
| AV Counting Boards          | 97               | 42.73% | 72                 | 31.72% | 0        | 0.00% | 227         | 0                      |
| Early Voting                | 3                | 25.00% | 6                  | 50.00% | 0        | 0.00% | 12          | 0                      |
| Total                       | 181              | 40.86% | 140                | 31.60% | 2        | 0.45% | 443         | 2                      |
| Algoma Township, Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 58               | 51.79% | 29                 | 25.89% | 1        | 0.89% | 112         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 131              | 56.71% | 41                 | 17.75% | 0        | 0.00% | 231         | 0                      |
| Early Voting                | 6                | 60.00% | 3                  | 30.00% | 0        | 0.00% | 10          | 0                      |
| Total                       | 195              | 55.24% | 73                 | 20.68% | 1        | 0.28% | 353         | 1                      |
| Algoma Township, Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 102              | 47.89% | 69                 | 32.39% | 1        | 0.47% | 213         | 1                      |
| AV Counting Boards          | 197              | 58.11% | 58                 | 17.11% | 0        | 0.00% | 339         | 0                      |
| Early Voting                | 24               | 68.57% | 2                  | 5.71%  | 0        | 0.00% | 35          | 0                      |
| Total                       | 323              | 55.03% | 129                | 21.98% | 1        | 0.17% | 587         | 1                      |

Page: 3110 of 3495

| Precinct                    | Times Cast | Registered<br>Voters |
|-----------------------------|------------|----------------------|
| Alpine Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                | 142        | 1,119                |
| AV Counting Boards          | 263        | 1,119                |
| Early Voting                | 17         | 1,119                |
| Total                       | 422        | 1,119                |
| Alpine Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day                | 106        | 1,452                |
| AV Counting Boards          | 233        | 1,452                |
| Early Voting                | 7          | 1,452                |
| Total                       | 346        | 1,452                |
| Alpine Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day                | 211        | 2,332                |
| AV Counting Boards          | 477        | 2,332                |
| Early Voting                | 24         | 2,332                |
| Total                       | 712        | 2,332                |
| Alpine Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                | 238        | 2,456                |
| AV Counting Boards          | 339        | 2,456                |
| Early Voting                | 12         | 2,456                |
| Total                       | 589        | 2,456                |
| Alpine Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                | 166        | 1,048                |
| AV Counting Boards          | 177        | 1,048                |
| Early Voting                | 13         | 1,048                |
| Total                       | 356        | 1,048                |
| Alpine Township, Precinct 6 |            |                      |
| Election Day                | 73         | 2,225                |
| AV Counting Boards          | 111        | 2,225                |
| Early Voting                | 2          | 2,225                |
| Total                       | 186        | 2,225                |

| Precinct                    | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|-----------------------------|------------------|--------|----------------|--------|
| Alpine Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 8                | 8.70%  | 7              | 7.61%  |
| AV Counting Boards          | 15               | 9.26%  | 20             | 12.35% |
| Early Voting                | 1                | 11.11% | 0              | 0.00%  |
| Total                       | 24               | 9.13%  | 27             | 10.27% |
| Alpine Township, Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 8                | 11.59% | 13             | 18.84% |
| AV Counting Boards          | 23               | 13.61% | 29             | 17.16% |
| Early Voting                | ****             | ****   | ***            | ***    |
| Total                       | 31               | 12.81% | 44             | 18.18% |
| Alpine Township, Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 6                | 4.03%  | 24             | 16.11% |
| AV Counting Boards          | 37               | 11.97% | 62             | 20.06% |
| Early Voting                | 4                | 22.22% | 2              | 11.11% |
| Total                       | 47               | 9.87%  | 88             | 18.49% |
| Alpine Township, Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 15               | 10.07% | 24             | 16.11% |
| AV Counting Boards          | 21               | 8.82%  | 44             | 18.49% |
| Early Voting                | 0                | 0.00%  | 1              | 11.11% |
| Total                       | 36               | 9.09%  | 69             | 17.42% |
| Alpine Township, Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 18               | 16.51% | 12             | 11.01% |
| AV Counting Boards          | 11               | 8.53%  | 20             | 15.50% |
| Early Voting                | 1                | 12.50% | 2              | 25.00% |
| Total                       | 30               | 12.20% | 34             | 13.82% |
| Alpine Township, Precinct 6 |                  |        |                |        |
| Election Day                | 20               | 35.71% | 13             | 23.21% |
| AV Counting Boards          | 22               | 28.95% | 24             | 31.58% |
| Early Voting                | ****             | ****   | ***            | ***    |
| Total                       | 42               | 31.82% | 37             | 28.03% |

Page: 3111 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                    | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|-----------------------------|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Alpine Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 35               | 38.04% | 42                 | 45.65% | 0        | 0.00% | 92          | 0                      |
| AV Counting Boards          | 64               | 39.51% | 63                 | 38.89% | 0        | 0.00% | 162         | 0                      |
| Early Voting                | 2                | 22.22% | 6                  | 66.67% | 0        | 0.00% | 9           | 0                      |
| Total                       | 101              | 38.40% | 111                | 42.21% | 0        | 0.00% | 263         | 0                      |
| Alpine Township, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 26               | 37.68% | 22                 | 31.88% | 0        | 0.00% | 69          | 0                      |
| AV Counting Boards          | 90               | 53.25% | 27                 | 15.98% | 0        | 0.00% | 169         | 0                      |
| Early Voting                | ****             | ***    | ***                | ****   | ***      | ***   | ****        | ****                   |
| Total                       | 118              | 48.76% | 49                 | 20.25% | 0        | 0.00% | 242         | 0                      |
| Alpine Township, Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 59               | 39.60% | 60                 | 40.27% | 2        | 1.34% | 149         | 2                      |
| AV Counting Boards          | 135              | 43.69% | 75                 | 24.27% | 2        | 0.65% | 309         | 2                      |
| Early Voting                | 7                | 38.89% | 5                  | 27.78% | 0        | 0.00% | 18          | 0                      |
| Total                       | 201              | 42.23% | 140                | 29.41% | 4        | 0.84% | 476         | 4                      |
| Alpine Township, Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 56               | 37.58% | 54                 | 36.24% | 2        | 1.34% | 149         | 2                      |
| AV Counting Boards          | 96               | 40.34% | 77                 | 32.35% | 1        | 0.42% | 238         | 1                      |
| Early Voting                | 3                | 33.33% | 5                  | 55.56% | 0        | 0.00% | 9           | 0                      |
| Total                       | 155              | 39.14% | 136                | 34.34% | 3        | 0.76% | 396         | 3                      |
| Alpine Township, Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 25               | 22.94% | 54                 | 49.54% | 0        | 0.00% | 109         | 0                      |
| AV Counting Boards          | 47               | 36.43% | 51                 | 39.53% | 1        | 0.78% | 129         | 1                      |
| Early Voting                | 2                | 25.00% | 3                  | 37.50% | 0        | 0.00% | 8           | 0                      |
| Total                       | 74               | 30.08% | 108                | 43.90% | 1        | 0.41% | 246         | 1                      |
| Alpine Township, Precinct 6 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                | 16               | 28.57% | 7                  | 12.50% | 0        | 0.00% | 56          | 0                      |
| AV Counting Boards          | 17               | 22.37% | 13                 | 17.11% | 1        | 1.32% | 76          | 1                      |
| Early Voting                | ****             | ***    | ***                | ****   | ***      | ***   | ***         | ****                   |
| Total                       | 33               | 25.00% | 20                 | 15.15% | 2        | 1.52% | 132         | 2                      |

Page: 3112 of 3495

| J                          |            |                      |
|----------------------------|------------|----------------------|
| Precinct                   | Times Cast | Registered<br>Voters |
| Bowne Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day               | 503        | 2,707                |
| AV Counting Boards         | 350        | 2,707                |
| Early Voting               | 48         | 2,707                |
| Total                      | 901        | 2,707                |
| Byron Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day               | 355        | 2,960                |
| AV Counting Boards         | 591        | 2,960                |
| Early Voting               | 23         | 2,960                |
| Total                      | 969        | 2,960                |
| Byron Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day               | 310        | 3,137                |
| AV Counting Boards         | 823        | 3,137                |
| Early Voting               | 22         | 3,137                |
| Total                      | 1,155      | 3,137                |
| Byron Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day               | 156        | 3,314                |
| AV Counting Boards         | 191        | 3,314                |
| Early Voting               | 10         | 3,314                |
| Total                      | 357        | 3,314                |
| Byron Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day               | 307        | 2,302                |
| AV Counting Boards         | 462        | 2,302                |
| Early Voting               | 28         | 2,302                |
| Total                      | 797        | 2,302                |
| Byron Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day               | 355        | 2,863                |
| AV Counting Boards         | 561        | 2,863                |
| Early Voting               | 15         | 2,863                |
| Total                      | 931        | 2,863                |
|                            |            |                      |

| Precinct                   | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|----------------------------|------------------|--------|----------------|--------|
| Bowne Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 21               | 7.12%  | 54             | 18.31% |
| AV Counting Boards         | 33               | 14.86% | 46             | 20.72% |
| Early Voting               | 2                | 6.45%  | 3              | 9.68%  |
| Total                      | 56               | 10.22% | 103            | 18.80% |
| Byron Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 26               | 11.71% | 31             | 13.96% |
| AV Counting Boards         | 26               | 6.84%  | 58             | 15.26% |
| Early Voting               | 2                | 12.50% | 1              | 6.25%  |
| Total                      | 54               | 8.74%  | 90             | 14.56% |
| Byron Township, Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 28               | 13.46% | 33             | 15.87% |
| AV Counting Boards         | 47               | 8.72%  | 101            | 18.74% |
| Early Voting               | 1                | 6.67%  | 1              | 6.67%  |
| Total                      | 76               | 9.97%  | 135            | 17.72% |
| Byron Township, Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 16               | 15.09% | 22             | 20.75% |
| AV Counting Boards         | 26               | 20.16% | 28             | 21.71% |
| Early Voting               | ****             | ****   | ***            | ****   |
| Total                      | 42               | 17.36% | 52             | 21.49% |
| Byron Township, Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 31               | 15.27% | 22             | 10.84% |
| AV Counting Boards         | 25               | 8.83%  | 43             | 15.19% |
| Early Voting               | 0                | 0.00%  | 2              | 10.53% |
| Total                      | 56               | 11.09% | 67             | 13.27% |
| Byron Township, Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day               | 18               | 8.26%  | 22             | 10.09% |
| AV Counting Boards         | 50               | 13.16% | 50             | 13.16% |
| Early Voting               | 2                | 22.22% | 0              | 0.00%  |
| Total                      | 70               | 11.53% | 72             | 11.86% |

Page: 3113 of 3495

| Precinct                   | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|----------------------------|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Bowne Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 124              | 42.03% | 96                 | 32.54% | 2        | 0.68% | 295         | 2                      |
| AV Counting Boards         | 88               | 39.64% | 55                 | 24.77% | 1        | 0.45% | 222         | 1                      |
| Early Voting               | 15               | 48.39% | 11                 | 35.48% | 0        | 0.00% | 31          | 0                      |
| Total                      | 227              | 41.42% | 162                | 29.56% | 3        | 0.55% | 548         | 3                      |
| Byron Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 78               | 35.14% | 87                 | 39.19% | 1        | 0.45% | 222         | 1                      |
| AV Counting Boards         | 172              | 45.26% | 124                | 32.63% | 0        | 0.00% | 380         | 0                      |
| Early Voting               | 6                | 37.50% | 7                  | 43.75% | 0        | 0.00% | 16          | 0                      |
| Total                      | 256              | 41.42% | 218                | 35.28% | 1        | 0.16% | 618         | 1                      |
| Byron Township, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 73               | 35.10% | 74                 | 35.58% | 0        | 0.00% | 208         | 0                      |
| AV Counting Boards         | 224              | 41.56% | 167                | 30.98% | 0        | 0.00% | 539         | 0                      |
| Early Voting               | 6                | 40.00% | 7                  | 46.67% | 0        | 0.00% | 15          | 0                      |
| Total                      | 303              | 39.76% | 248                | 32.55% | 0        | 0.00% | 762         | 0                      |
| Byron Township, Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 38               | 35.85% | 30                 | 28.30% | 0        | 0.00% | 106         | 0                      |
| AV Counting Boards         | 61               | 47.29% | 14                 | 10.85% | 0        | 0.00% | 129         | 0                      |
| Early Voting               | ***              | ****   | ****               | ****   | ****     | ***   | ****        | ***                    |
| Total                      | 99               | 40.91% | 49                 | 20.25% | 0        | 0.00% | 242         | 0                      |
| Byron Township, Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 57               | 28.08% | 93                 | 45.81% | 2        | 0.99% | 203         | 2                      |
| AV Counting Boards         | 135              | 47.70% | 80                 | 28.27% | 0        | 0.00% | 283         | 0                      |
| Early Voting               | 6                | 31.58% | 11                 | 57.89% | 0        | 0.00% | 19          | 0                      |
| Total                      | 198              | 39.21% | 184                | 36.44% | 2        | 0.40% | 505         | 2                      |
| Byron Township, Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day               | 74               | 33.94% | 104                | 47.71% | 0        | 0.00% | 218         | 0                      |
| AV Counting Boards         | 156              | 41.05% | 124                | 32.63% | 1        | 0.26% | 380         | 1                      |
| Early Voting               | 6                | 66.67% | 1                  | 11.11% | 0        | 0.00% | 9           | 0                      |
| Total                      | 236              | 38.88% | 229                | 37.73% | 1        | 0.16% | 607         | 1                      |

Page: 3114 of 3495

| - 3                                       |           |                      |
|---|-----------|----------------------|
|   | ïmes Cast | Registered<br>Voters |
| Precinct                                  | Ti<br>Ei  | Reg<br>Vot           |
| Byron Township, Precinct 6                |           |                      |
| Election Day                              | 227       | 1,695                |
| AV Counting Boards                        | 336       | 1,695                |
| Early Voting                              | 14        | 1,695                |
| Total                                     | 577       | 1,695                |
| Byron Township, Precinct 7                |           |                      |
| Election Day                              | 265       | 2,881                |
| AV Counting Boards                        | 440       | 2,881                |
| Early Voting                              | 16        | 2,881                |
| Total                                     | 721       | 2,881                |
| Byron Township, Precinct 8                |           |                      |
| Election Day                              | 205       | 2,552                |
| AV Counting Boards                        | 696       | 2,552                |
| Early Voting                              | 11        | 2,552                |
| Total                                     | 912       | 2,552                |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 1 |           |                      |
| Election Day                              | 136       | 1,458                |
| AV Counting Boards                        | 228       | 1,458                |
| Early Voting                              | 17        | 1,458                |
| Total                                     | 381       | 1,458                |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 2 |           |                      |
| Election Day                              | 248       | 2,287                |
| AV Counting Boards                        | 474       | 2,287                |
| Early Voting                              | 19        | 2,287                |
| Total                                     | 741       | 2,287                |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 3 |           |                      |
| Election Day                              | 259       | 2,360                |
| AV Counting Boards                        | 453       | 2,360                |
| Early Voting                              | 42        | 2,360                |
| Total                                     | 754       | 2,360                |
| Total                                     | , 34      | 2,300                |

| Precinct                                  | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|---|------------------|--------|----------------|--------|
| Byron Township, Precinct 6                |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 14               | 9.93%  | 27             | 19.15% |
| AV Counting Boards                        | 20               | 8.89%  | 38             | 16.89% |
| Early Voting                              | 2                | 20.00% | 1              | 10.00% |
| Total                                     | 36               | 9.57%  | 66             | 17.55% |
| Byron Township, Precinct 7                |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 23               | 13.29% | 29             | 16.76% |
| AV Counting Boards                        | 45               | 14.75% | 68             | 22.30% |
| Early Voting                              | 0                | 0.00%  | 2              | 25.00% |
| Total                                     | 68               | 13.99% | 99             | 20.37% |
| Byron Township, Precinct 8                |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 16               | 12.60% | 27             | 21.26% |
| AV Counting Boards                        | 36               | 8.11%  | 105            | 23.65% |
| Early Voting                              | 0                | 0.00%  | 0              | 0.00%  |
| Total                                     | 52               | 9.04%  | 132            | 22.96% |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 8                | 9.41%  | 13             | 15.29% |
| AV Counting Boards                        | 22               | 16.06% | 27             | 19.71% |
| Early Voting                              | 1                | 7.69%  | 2              | 15.38% |
| Total                                     | 31               | 13.19% | 42             | 17.87% |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 8                | 5.26%  | 25             | 16.45% |
| AV Counting Boards                        | 32               | 10.46% | 50             | 16.34% |
| Early Voting                              | 3                | 21.43% | 2              | 14.29% |
| Total                                     | 43               | 9.11%  | 77             | 16.31% |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 15               | 8.77%  | 34             | 19.88% |
| AV Counting Boards                        | 33               | 10.82% | 55             | 18.03% |
| Early Voting                              | 4                | 12.90% | 4              | 12.90% |
| Total                                     | 52               | 10.26% | 93             | 18.34% |

Page: 3115 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                                  | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Byron Township, Precinct 6                |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 52               | 36.88% | 48                 | 34.04% | 2        | 1.42% | 141         | 2                      |
| AV Counting Boards                        | 85               | 37.78% | 82                 | 36.44% | 1        | 0.44% | 225         | 1                      |
| Early Voting                              | 6                | 60.00% | 1                  | 10.00% | 0        | 0.00% | 10          | 0                      |
| Total                                     | 143              | 38.03% | 131                | 34.84% | 3        | 0.80% | 376         | 3                      |
| Byron Township, Precinct 7                |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 60               | 34.68% | 61                 | 35.26% | 1        | 0.58% | 173         | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 125              | 40.98% | 67                 | 21.97% | 1        | 0.33% | 305         | 1                      |
| Early Voting                              | 4                | 50.00% | 2                  | 25.00% | 0        | 0.00% | 8           | 0                      |
| Total                                     | 189              | 38.89% | 130                | 26.75% | 2        | 0.41% | 486         | 2                      |
| Byron Township, Precinct 8                |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 43               | 33.86% | 41                 | 32.28% | 4        | 3.15% | 127         | 4                      |
| AV Counting Boards                        | 221              | 49.77% | 82                 | 18.47% | 0        | 0.00% | 444         | 0                      |
| Early Voting                              | 3                | 75.00% | 1                  | 25.00% | 0        | 0.00% | 4           | 0                      |
| Total                                     | 267              | 46.43% | 124                | 21.57% | 4        | 0.70% | 575         | 4                      |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 46               | 54.12% | 18                 | 21.18% | 0        | 0.00% | 85          | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 57               | 41.61% | 31                 | 22.63% | 5        | 3.65% | 137         | 5                      |
| Early Voting                              | 9                | 69.23% | 1                  | 7.69%  | 0        | 0.00% | 13          | 0                      |
| Total                                     | 112              | 47.66% | 50                 | 21.28% | 5        | 2.13% | 235         | 5                      |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 62               | 40.79% | 57                 | 37.50% | 0        | 0.00% | 152         | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 147              | 48.04% | 77                 | 25.16% | 1        | 0.33% | 306         | 1                      |
| Early Voting                              | 2                | 14.29% | 7                  | 50.00% | 0        | 0.00% | 14          | 0                      |
| Total                                     | 211              | 44.70% | 141                | 29.87% | 1        | 0.21% | 472         | 1                      |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 67               | 39.18% | 55                 | 32.16% | 1        | 0.58% | 171         | 1                      |
| AV Counting Boards                        | 147              | 48.20% | 70                 | 22.95% | 0        | 0.00% | 305         | 0                      |
| Early Voting                              | 10               | 32.26% | 13                 | 41.94% | 0        | 0.00% | 31          | 0                      |
| Total                                     | 224              | 44.18% | 138                | 27.22% | 1        | 0.20% | 507         | 1                      |

Page: 3116 of 3495

| Precinct                                  | Times Cast | Registered<br>Voters |
|---|------------|----------------------|
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                              | 192        | 1,520                |
| AV Counting Boards                        | 302        | 1,520                |
| Early Voting                              | 12         | 1,520                |
| Total                                     | 506        | 1,520                |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                              | 267        | 2,977                |
| AV Counting Boards                        | 532        | 2,977                |
| Early Voting                              | 32         | 2,977                |
| Total                                     | 831        | 2,977                |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 6 |            |                      |
| Election Day                              | 184        | 2,490                |
| AV Counting Boards                        | 534        | 2,490                |
| Early Voting                              | 37         | 2,490                |
| Total                                     | 755        | 2,490                |
| Cannon Township, Precinct 1               |            |                      |
| Election Day                              | 234        | 2,431                |
| AV Counting Boards                        | 447        | 2,431                |
| Early Voting                              | 32         | 2,431                |
| Total                                     | 713        | 2,431                |
| Cannon Township, Precinct 2               |            |                      |
| Election Day                              | 224        | 2,136                |
| AV Counting Boards                        | 405        | 2,136                |
| Early Voting                              | 50         | 2,136                |
| Total                                     | 679        | 2,136                |
| Cannon Township, Precinct 3               |            |                      |
| Election Day                              | 191        | 1,713                |
| AV Counting Boards                        | 321        | 1,713                |
| Early Voting                              | 32         | 1,713                |
| Total                                     | 544        | 1,713                |

| Precinct                                  | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|---|------------------|--------|----------------|--------|
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 9                | 6.38%  | 20             | 14.18% |
| AV Counting Boards                        | 23               | 11.68% | 37             | 18.78% |
| Early Voting                              | 0                | 0.00%  | 0              | 0.00%  |
| Total                                     | 32               | 9.25%  | 57             | 16.47% |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 19               | 10.33% | 27             | 14.67% |
| AV Counting Boards                        | 38               | 11.18% | 55             | 16.18% |
| Early Voting                              | 2                | 8.70%  | 1              | 4.35%  |
| Total                                     | 59               | 10.79% | 83             | 15.17% |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 5                | 3.73%  | 21             | 15.67% |
| AV Counting Boards                        | 33               | 9.30%  | 54             | 15.21% |
| Early Voting                              | 3                | 10.00% | 3              | 10.00% |
| Total                                     | 41               | 7.90%  | 78             | 15.03% |
| Cannon Township, Precinct 1               |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 25               | 14.20% | 22             | 12.50% |
| AV Counting Boards                        | 34               | 11.07% | 50             | 16.29% |
| Early Voting                              | 1                | 4.00%  | 4              | 16.00% |
| Total                                     | 60               | 11.81% | 76             | 14.96% |
| Cannon Township, Precinct 2               |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 14               | 8.48%  | 17             | 10.30% |
| AV Counting Boards                        | 19               | 6.53%  | 38             | 13.06% |
| Early Voting                              | 2                | 5.26%  | 8              | 21.05% |
| Total                                     | 35               | 7.09%  | 63             | 12.75% |
| Cannon Township, Precinct 3               |                  |        |                |        |
| Election Day                              | 7                | 5.26%  | 5              | 3.76%  |
| AV Counting Boards                        | 20               | 8.66%  | 24             | 10.39% |
| Early Voting                              | 1                | 3.85%  | 2              | 7.69%  |
| Total                                     | 28               | 7.18%  | 31             | 7.95%  |

Page: 3117 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                                  | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 60               | 42.55% | 52                 | 36.88% | 0        | 0.00% | 141         | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 93               | 47.21% | 44                 | 22.34% | 1        | 0.51% | 197         | 1                      |
| Early Voting                              | 5                | 62.50% | 3                  | 37.50% | 0        | 0.00% | 8           | 0                      |
| Total                                     | 158              | 45.66% | 99                 | 28.61% | 1        | 0.29% | 346         | 1                      |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 73               | 39.67% | 65                 | 35.33% | 3        | 1.63% | 184         | 3                      |
| AV Counting Boards                        | 173              | 50.88% | 74                 | 21.76% | 1        | 0.29% | 340         | 1                      |
| Early Voting                              | 10               | 43.48% | 10                 | 43.48% | 0        | 0.00% | 23          | 0                      |
| Total                                     | 256              | 46.80% | 149                | 27.24% | 4        | 0.73% | 547         | 4                      |
| Caledonia Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 78               | 58.21% | 30                 | 22.39% | 0        | 0.00% | 134         | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 195              | 54.93% | 73                 | 20.56% | 0        | 0.00% | 355         | 0                      |
| Early Voting                              | 13               | 43.33% | 11                 | 36.67% | 0        | 0.00% | 30          | 0                      |
| Total                                     | 286              | 55.11% | 114                | 21.97% | 0        | 0.00% | 519         | 0                      |
| Cannon Township, Precinct 1               |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 64               | 36.36% | 65                 | 36.93% | 0        | 0.00% | 176         | 0                      |
| AV Counting Boards                        | 152              | 49.51% | 71                 | 23.13% | 0        | 0.00% | 307         | 0                      |
| Early Voting                              | 12               | 48.00% | 8                  | 32.00% | 0        | 0.00% | 25          | 0                      |
| Total                                     | 228              | 44.88% | 144                | 28.35% | 0        | 0.00% | 508         | 0                      |
| Cannon Township, Precinct 2               |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 76               | 46.06% | 58                 | 35.15% | 3        | 1.82% | 165         | 3                      |
| AV Counting Boards                        | 161              | 55.33% | 73                 | 25.09% | 1        | 0.34% | 291         | 1                      |
| Early Voting                              | 18               | 47.37% | 10                 | 26.32% | 1        | 2.63% | 38          | 1                      |
| Total                                     | 255              | 51.62% | 141                | 28.54% | 5        | 1.01% | 494         | 5                      |
| Cannon Township, Precinct 3               |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                              | 96               | 72.18% | 25                 | 18.80% | 2        | 1.50% | 133         | 2                      |
| AV Counting Boards                        | 138              | 59.74% | 49                 | 21.21% | 0        | 0.00% | 231         | 0                      |
| Early Voting                              | 21               | 80.77% | 2                  | 7.69%  | 0        | 0.00% | 26          | 0                      |
| Total                                     | 255              | 65.38% | 76                 | 19.49% | 2        | 0.51% | 390         | 2                      |

Page: 3118 of 3495

| Precinct                                | Times Cast | Registered<br>Voters |
|---|------------|----------------------|
| Cannon Township, Precinct 4             |            |                      |
| Election Day                            | 355        | 2,639                |
| AV Counting Boards                      | 508        | 2,639                |
| Early Voting                            | 63         | 2,639                |
| Total                                   | 926        | 2,639                |
| Cannon Township, Precinct 5             |            |                      |
| Election Day                            | 195        | 1,763                |
| AV Counting Boards                      | 328        | 1,763                |
| Early Voting                            | 83         | 1,763                |
| Total                                   | 606        | 1,763                |
| Cannon Township, Precinct 6             |            |                      |
| Election Day                            | 242        | 2,085                |
| AV Counting Boards                      | 320        | 2,085                |
| Early Voting                            | 45         | 2,085                |
| Total                                   | 607        | 2,085                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                            | 177        | 1,654                |
| AV Counting Boards                      | 399        | 1,654                |
| Early Voting                            | 32         | 1,654                |
| Total                                   | 608        | 1,654                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 2 |            |                      |
| Election Day                            | 174        | 1,880                |
| AV Counting Boards                      | 327        | 1,880                |
| Early Voting                            | 28         | 1,880                |
| Total                                   | 529        | 1,880                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 3 |            |                      |
| Election Day                            | 154        | 1,255                |
| AV Counting Boards                      | 259        | 1,255                |
| Early Voting                            | 24         | 1,255                |
| Total                                   | 437        | 1,255                |

| Precinct                                | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|---|------------------|--------|----------------|--------|
| Cannon Township, Precinct 4             |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 31               | 11.97% | 22             | 8.49%  |
| AV Counting Boards                      | 27               | 7.12%  | 60             | 15.83% |
| Early Voting                            | 3                | 5.56%  | 7              | 12.96% |
| Total                                   | 61               | 8.82%  | 89             | 12.86% |
| Cannon Township, Precinct 5             |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 13               | 10.08% | 12             | 9.30%  |
| AV Counting Boards                      | 15               | 6.49%  | 25             | 10.82% |
| Early Voting                            | 0                | 0.00%  | 1              | 1.49%  |
| Total                                   | 28               | 6.56%  | 38             | 8.90%  |
| Cannon Township, Precinct 6             |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 11               | 6.29%  | 16             | 9.14%  |
| AV Counting Boards                      | 21               | 9.29%  | 22             | 9.73%  |
| Early Voting                            | 4                | 10.53% | 3              | 7.89%  |
| Total                                   | 36               | 8.20%  | 41             | 9.34%  |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 14               | 11.57% | 36             | 29.75% |
| AV Counting Boards                      | 29               | 10.25% | 62             | 21.91% |
| Early Voting                            | 1                | 4.00%  | 11             | 44.00% |
| Total                                   | 44               | 10.26% | 109            | 25.41% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 13               | 11.21% | 30             | 25.86% |
| AV Counting Boards                      | 28               | 13.02% | 39             | 18.14% |
| Early Voting                            | 1                | 5.00%  | 5              | 25.00% |
| Total                                   | 42               | 11.97% | 74             | 21.08% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 5                | 5.05%  | 17             | 17.17% |
| AV Counting Boards                      | 26               | 13.40% | 47             | 24.23% |
| Early Voting                            | 0                | 0.00%  | 5              | 31.25% |
| Total                                   | 31               | 10.03% | 69             | 22.33% |

Page: 3119 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                                | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Cannon Township, Precinct 4             |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 133              | 51.35% | 73                 | 28.19% | 2        | 0.77% | 259         | 2                      |
| AV Counting Boards                      | 213              | 56.20% | 79                 | 20.84% | 0        | 0.00% | 379         | 0                      |
| Early Voting                            | 31               | 57.41% | 13                 | 24.07% | 0        | 0.00% | 54          | 0                      |
| Total                                   | 377              | 54.48% | 165                | 23.84% | 2        | 0.29% | 692         | 2                      |
| Cannon Township, Precinct 5             |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 56               | 43.41% | 48                 | 37.21% | 2        | 1.55% | 129         | 2                      |
| AV Counting Boards                      | 130              | 56.28% | 61                 | 26.41% | 0        | 0.00% | 231         | 0                      |
| Early Voting                            | 36               | 53.73% | 30                 | 44.78% | 0        | 0.00% | 67          | 0                      |
| Total                                   | 222              | 51.99% | 139                | 32.55% | 2        | 0.47% | 427         | 2                      |
| Cannon Township, Precinct 6             |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 91               | 52.00% | 57                 | 32.57% | 1        | 0.57% | 175         | 1                      |
| AV Counting Boards                      | 141              | 62.39% | 42                 | 18.58% | 0        | 0.00% | 226         | 0                      |
| Early Voting                            | 22               | 57.89% | 9                  | 23.68% | 1        | 2.63% | 38          | 1                      |
| Total                                   | 254              | 57.86% | 108                | 24.60% | 2        | 0.46% | 439         | 2                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 45               | 37.19% | 26                 | 21.49% | 2        | 1.65% | 121         | 2                      |
| AV Counting Boards                      | 135              | 47.70% | 57                 | 20.14% | 0        | 0.00% | 283         | 0                      |
| Early Voting                            | 8                | 32.00% | 5                  | 20.00% | 0        | 0.00% | 25          | 0                      |
| Total                                   | 188              | 43.82% | 88                 | 20.51% | 2        | 0.47% | 429         | 2                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 38               | 32.76% | 35                 | 30.17% | 1        | 0.86% | 116         | 1                      |
| AV Counting Boards                      | 108              | 50.23% | 40                 | 18.60% | 1        | 0.47% | 215         | 1                      |
| Early Voting                            | 7                | 35.00% | 7                  | 35.00% | 0        | 0.00% | 20          | 0                      |
| Total                                   | 153              | 43.59% | 82                 | 23.36% | 2        | 0.57% | 351         | 2                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 37               | 37.37% | 40                 | 40.40% | 0        | 0.00% | 99          | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 82               | 42.27% | 39                 | 20.10% | 0        | 0.00% | 194         | 0                      |
| Early Voting                            | 5                | 31.25% | 6                  | 37.50% | 0        | 0.00% | 16          | 0                      |
| Total                                   | 124              | 40.13% | 85                 | 27.51% | 0        | 0.00% | 309         | 0                      |

Page: 3120 of 3495

| Precinct                                | Times Cast | Registered<br>Voters |
|---|------------|----------------------|
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                            | 230        | 1,799                |
| AV Counting Boards                      | 331        | 1,799                |
| Early Voting                            | 61         | 1,799                |
| Total                                   | 622        | 1,799                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                            | 332        | 2,518                |
| AV Counting Boards                      | 499        | 2,518                |
| Early Voting                            | 68         | 2,518                |
| Total                                   | 899        | 2,518                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 6 |            |                      |
| Election Day                            | 147        | 1,648                |
| AV Counting Boards                      | 386        | 1,648                |
| Early Voting                            | 36         | 1,648                |
| Total                                   | 569        | 1,648                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 7 |            |                      |
| Election Day                            | 93         | 1,506                |
| AV Counting Boards                      | 333        | 1,506                |
| Early Voting                            | 35         | 1,506                |
| Total                                   | 461        | 1,506                |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 8 |            |                      |
| Election Day                            | 225        | 1,428                |
| AV Counting Boards                      | 274        | 1,428                |
| Early Voting                            | 40         | 1,428                |
| Total                                   | 539        | 1,428                |

| Precinct                                | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|---|------------------|--------|----------------|--------|
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 17               | 11.56% | 58             | 39.46% |
| AV Counting Boards                      | 27               | 11.49% | 58             | 24.68% |
| Early Voting                            | 7                | 15.56% | 9              | 20.00% |
| Total                                   | 51               | 11.94% | 125            | 29.27% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 27               | 11.59% | 54             | 23.18% |
| AV Counting Boards                      | 57               | 16.15% | 83             | 23.51% |
| Early Voting                            | 5                | 10.87% | 19             | 41.30% |
| Total                                   | 89               | 14.08% | 156            | 24.68% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 11               | 11.22% | 40             | 40.82% |
| AV Counting Boards                      | 33               | 13.31% | 72             | 29.03% |
| Early Voting                            | 2                | 8.00%  | 10             | 40.00% |
| Total                                   | 46               | 12.40% | 122            | 32.88% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 7 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 8                | 13.56% | 10             | 16.95% |
| AV Counting Boards                      | 24               | 12.18% | 42             | 21.32% |
| Early Voting                            | 1                | 4.55%  | 5              | 22.73% |
| Total                                   | 33               | 11.87% | 57             | 20.50% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 8 |                  |        |                |        |
| Election Day                            | 18               | 12.77% | 48             | 34.04% |
| AV Counting Boards                      | 21               | 10.82% | 51             | 26.29% |
| Early Voting                            | 1                | 3.45%  | 9              | 31.03% |
| Total                                   | 40               | 10.99% | 108            | 29.67% |

Page: 3121 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                                | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 39               | 26.53% | 33                 | 22.45% | 1        | 0.68% | 147         | 1                      |
| AV Counting Boards                      | 102              | 43.40% | 48                 | 20.43% | 1        | 0.43% | 235         | 1                      |
| Early Voting                            | 20               | 44.44% | 9                  | 20.00% | 0        | 0.00% | 45          | 0                      |
| Total                                   | 161              | 37.70% | 90                 | 21.08% | 2        | 0.47% | 427         | 2                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 73               | 31.33% | 79                 | 33.91% | 0        | 0.00% | 233         | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 156              | 44.19% | 57                 | 16.15% | 1        | 0.28% | 353         | 1                      |
| Early Voting                            | 14               | 30.43% | 8                  | 17.39% | 1        | 2.17% | 46          | 1                      |
| Total                                   | 243              | 38.45% | 144                | 22.78% | 2        | 0.32% | 632         | 2                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 29               | 29.59% | 18                 | 18.37% | 0        | 0.00% | 98          | 0                      |
| AV Counting Boards                      | 88               | 35.48% | 55                 | 22.18% | 1        | 0.40% | 248         | 1                      |
| Early Voting                            | 7                | 28.00% | 6                  | 24.00% | 0        | 0.00% | 25          | 0                      |
| Total                                   | 124              | 33.42% | 79                 | 21.29% | 1        | 0.27% | 371         | 1                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 7 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 26               | 44.07% | 15                 | 25.42% | 1        | 1.69% | 59          | 1                      |
| AV Counting Boards                      | 98               | 49.75% | 33                 | 16.75% | 0        | 0.00% | 197         | 0                      |
| Early Voting                            | 8                | 36.36% | 8                  | 36.36% | 0        | 0.00% | 22          | 0                      |
| Total                                   | 132              | 47.48% | 56                 | 20.14% | 1        | 0.36% | 278         | 1                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 8 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                            | 33               | 23.40% | 42                 | 29.79% | 2        | 1.42% | 141         | 2                      |
| AV Counting Boards                      | 94               | 48.45% | 28                 | 14.43% | 0        | 0.00% | 194         | 0                      |
| Early Voting                            | 12               | 41.38% | 7                  | 24.14% | 0        | 0.00% | 29          | 0                      |
| Total                                   | 139              | 38.19% | 77                 | 21.15% | 2        | 0.55% | 364         | 2                      |

Page: 3122 of 3495

| Voters                                 |
|--|
|  |
|  |
| ,509                                   |
| ,509                                   |
| ,509                                   |
| ,509                                   |
|  |
| ,812                                   |
| ,812                                   |
| ,812                                   |
| ,812                                   |
|  |
| ,710                                   |
| ,710                                   |
| ,710                                   |
| ,710                                   |
|  |
| ,329                                   |
| ,329                                   |
| ,329                                   |
| ,329                                   |
|  |
| ,845                                   |
| ,845                                   |
| ,845                                   |
| ,845                                   |
| ,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5,5 |

| Precinct                                 | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|--|------------------|--------|----------------|--------|
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 9  |                  |        |                |        |
| Election Day                             | 18               | 14.29% | 38             | 30.16% |
| AV Counting Boards                       | 16               | 10.67% | 36             | 24.00% |
| Early Voting                             | 8                | 19.51% | 5              | 12.20% |
| Total                                    | 42               | 13.25% | 79             | 24.92% |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 10 |                  |        |                |        |
| Election Day                             | 9                | 7.44%  | 24             | 19.83% |
| AV Counting Boards                       | 22               | 11.52% | 35             | 18.32% |
| Early Voting                             | 1                | 6.67%  | 6              | 40.00% |
| Total                                    | 32               | 9.79%  | 65             | 19.88% |
| Cedar Springs City, Precinct 1           |                  |        |                |        |
| Election Day                             | 18               | 15.65% | 27             | 23.48% |
| AV Counting Boards                       | 31               | 19.14% | 41             | 25.31% |
| Early Voting                             | 0                | 0.00%  | 3              | 17.65% |
| Total                                    | 49               | 16.67% | 71             | 24.15% |
| Courtland Township, Precinct 1           |                  |        |                |        |
| Election Day                             | 19               | 8.60%  | 23             | 10.41% |
| AV Counting Boards                       | 41               | 15.02% | 29             | 10.62% |
| Early Voting                             | 4                | 14.29% | 2              | 7.14%  |
| Total                                    | 64               | 12.26% | 54             | 10.34% |
| Courtland Township, Precinct 2           |                  |        |                |        |
| Election Day                             | 31               | 14.16% | 17             | 7.76%  |
| AV Counting Boards                       | 37               | 8.96%  | 63             | 15.25% |
| Early Voting                             | 3                | 6.38%  | 3              | 6.38%  |
| Total                                    | 71               | 10.46% | 83             | 12.22% |

Page: 3123 of 3495

| Precinct                                 | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 9  |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                             | 38               | 30.16% | 32                 | 25.40% | 4        | 3.17% | 126         | 4                      |
| AV Counting Boards                       | 69               | 46.00% | 29                 | 19.33% | 0        | 0.00% | 150         | 0                      |
| Early Voting                             | 16               | 39.02% | 12                 | 29.27% | 0        | 0.00% | 41          | 0                      |
| Total                                    | 123              | 38.80% | 73                 | 23.03% | 4        | 1.26% | 317         | 4                      |
| Cascade Charter Township,<br>Precinct 10 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                             | 43               | 35.54% | 45                 | 37.19% | 0        | 0.00% | 121         | 0                      |
| AV Counting Boards                       | 87               | 45.55% | 47                 | 24.61% | 0        | 0.00% | 191         | 0                      |
| Early Voting                             | 8                | 53.33% | 0                  | 0.00%  | 0        | 0.00% | 15          | 0                      |
| Total                                    | 138              | 42.20% | 92                 | 28.13% | 0        | 0.00% | 327         | 0                      |
| Cedar Springs City, Precinct 1           |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                             | 38               | 33.04% | 32                 | 27.83% | 2        | 1.74% | 115         | 2                      |
| AV Counting Boards                       | 58               | 35.80% | 32                 | 19.75% | 1        | 0.62% | 162         | 1                      |
| Early Voting                             | 11               | 64.71% | 3                  | 17.65% | 0        | 0.00% | 17          | 0                      |
| Total                                    | 107              | 36.39% | 67                 | 22.79% | 3        | 1.02% | 294         | 3                      |
| Courtland Township, Precinct 1           |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                             | 99               | 44.80% | 80                 | 36.20% | 0        | 0.00% | 221         | 0                      |
| AV Counting Boards                       | 163              | 59.71% | 40                 | 14.65% | 0        | 0.00% | 273         | 0                      |
| Early Voting                             | 8                | 28.57% | 14                 | 50.00% | 1        | 3.57% | 28          | 1                      |
| Total                                    | 270              | 51.72% | 134                | 25.67% | 1        | 0.19% | 522         | 1                      |
| Courtland Township, Precinct 2           |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                             | 101              | 46.12% | 70                 | 31.96% | 2        | 0.91% | 219         | 2                      |
| AV Counting Boards                       | 231              | 55.93% | 82                 | 19.85% | 0        | 0.00% | 413         | 0                      |
| Early Voting                             | 22               | 46.81% | 19                 | 40.43% | 0        | 0.00% | 47          | 0                      |
| Total                                    | 354              | 52.14% | 171                | 25.18% | 2        | 0.29% | 679         | 2                      |

Page: 3124 of 3495

| Precinct                                      | Times Cast | Registered<br>Voters |
|---|------------|----------------------|
| Courtland Township, Precinct 3                |            |                      |
| Election Day                                  | 254        | 2,691                |
| AV Counting Boards                            | 505        | 2,691                |
| Early Voting                                  | 33         | 2,691                |
| Total   | 792        | 2,691                |
| East Grand Rapids City, Ward<br>1, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                                  | 401        | 3,127                |
| AV Counting Boards                            | 680        | 3,127                |
| Early Voting                                  | 118        | 3,127                |
| Total   | 1,199      | 3,127                |
| East Grand Rapids City, Ward 2, Precinct 2    |            |                      |
| Election Day                                  | 438        | 3,026                |
| AV Counting Boards                            | 601        | 3,026                |
| Early Voting                                  | 93         | 3,026                |
| Total   | 1,132      | 3,026                |
| East Grand Rapids City, Ward 3, Precinct 3    |            |                      |
| Election Day                                  | 409        | 3,085                |
| AV Counting Boards                            | 646        | 3,085                |
| Early Voting                                  | 104        | 3,085                |
| Total   | 1,159      | 3,085                |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 1        |            |                      |
| Election Day                                  | 398        | 2,699                |
| AV Counting Boards                            | 498        | 2,699                |
| Early Voting                                  | 41         | 2,699                |
| Total   | 937        | 2,699                |
|   |            |                      |

| Precinct                                      | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|---|------------------|--------|----------------|--------|
| Courtland Township, Precinct 3                |                  |        |                |        |
| Election Day                                  | 12               | 7.27%  | 22             | 13.33% |
| AV Counting Boards                            | 43               | 12.29% | 34             | 9.71%  |
| Early Voting                                  | 0                | 0.00%  | 10             | 40.00% |
| Total   | 55               | 10.19% | 66             | 12.22% |
| East Grand Rapids City, Ward<br>1, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                                  | 33               | 12.18% | 43             | 15.87% |
| AV Counting Boards                            | 55               | 11.07% | 70             | 14.08% |
| Early Voting                                  | 10               | 11.49% | 11             | 12.64% |
| Total   | 98               | 11.46% | 124            | 14.50% |
| East Grand Rapids City, Ward 2, Precinct 2    |                  |        |                |        |
| Election Day                                  | 56               | 16.72% | 55             | 16.42% |
| AV Counting Boards                            | 63               | 14.13% | 98             | 21.97% |
| Early Voting                                  | 8                | 11.27% | 15             | 21.13% |
| Total   | 127              | 14.91% | 168            | 19.72% |
| East Grand Rapids City, Ward 3, Precinct 3    |                  |        |                |        |
| Election Day                                  | 31               | 10.44% | 44             | 14.81% |
| AV Counting Boards                            | 56               | 11.74% | 67             | 14.05% |
| Early Voting                                  | 8                | 10.67% | 17             | 22.67% |
| Total   | 95               | 11.19% | 128            | 15.08% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 1        |                  |        |                |        |
| Election Day                                  | 16               | 5.67%  | 37             | 13.12% |
| AV Counting Boards                            | 34               | 10.76% | 36             | 11.39% |
| Early Voting                                  | 0                | 0.00%  | 4              | 12.50% |
| Total   | 50               | 7.94%  | 77             | 12.22% |

Page: 3125 of 3495

| Precinct                                      | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|---|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Courtland Township, Precinct 3                |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                  | 63               | 38.18% | 68                 | 41.21% | 1        | 0.61% | 165         | 1                      |
| AV Counting Boards                            | 178              | 50.86% | 95                 | 27.14% | 1        | 0.29% | 350         | 1                      |
| Early Voting                                  | 5                | 20.00% | 10                 | 40.00% | 0        | 0.00% | 25          | 0                      |
| Total   | 246              | 45.56% | 173                | 32.04% | 2        | 0.37% | 540         | 2                      |
| East Grand Rapids City, Ward<br>1, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                  | 105              | 38.75% | 90                 | 33.21% | 1        | 0.37% | 271         | 1                      |
| AV Counting Boards                            | 261              | 52.52% | 111                | 22.33% | 2        | 0.40% | 497         | 2                      |
| Early Voting                                  | 38               | 43.68% | 28                 | 32.18% | 2        | 2.30% | 87          | 2                      |
| Total   | 404              | 47.25% | 229                | 26.78% | 5        | 0.58% | 855         | 5                      |
| East Grand Rapids City, Ward<br>2, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                  | 132              | 39.40% | 92                 | 27.46% | 1        | 0.30% | 335         | 1                      |
| AV Counting Boards                            | 219              | 49.10% | 66                 | 14.80% | 2        | 0.45% | 446         | 2                      |
| Early Voting                                  | 21               | 29.58% | 27                 | 38.03% | 0        | 0.00% | 71          | 0                      |
| Total   | 372              | 43.66% | 185                | 21.71% | 3        | 0.35% | 852         | 3                      |
| East Grand Rapids City, Ward 3, Precinct 3    |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                  | 134              | 45.12% | 88                 | 29.63% | 3        | 1.01% | 297         | 3                      |
| AV Counting Boards                            | 260              | 54.51% | 94                 | 19.71% | 0        | 0.00% | 477         | 0                      |
| Early Voting                                  | 26               | 34.67% | 24                 | 32.00% | 1        | 1.33% | 75          | 1                      |
| Total   | 420              | 49.47% | 206                | 24.26% | 4        | 0.47% | 849         | 4                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 1        |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                  | 88               | 31.21% | 141                | 50.00% | 0        | 0.00% | 282         | 0                      |
| AV Counting Boards                            | 127              | 40.19% | 119                | 37.66% | 2        | 0.63% | 316         | 2                      |
| Early Voting                                  | 7                | 21.88% | 21                 | 65.63% | 0        | 0.00% | 32          | 0                      |
| Total   | 222              | 35.24% | 281                | 44.60% | 2        | 0.32% | 630         | 2                      |

Page: 3126 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct  | Times Cast   | Registered<br>Voters                         |
|---|--|--|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 2  |  |  |
| Election Day  | 180  | 1,933  |
| AV Counting Boards  | 328  | 1,933  |
| Early Voting  | 22   | 1,933  |
| Total   | 530  | 1,933  |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 3  |  |  |
| Election Day  | 302  | 2,340  |
| AV Counting Boards  | 260  | 2,340  |
| Early Voting  | 11   | 2,340  |
| Total   | 573  | 2,340  |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 4  |  |  |
| Election Day  | 149  | 2,753  |
| AV Counting Boards  | 204  | 2,753  |
| Early Voting  | 3  | 2,753  |
| Total   | 356  | 2,753  |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 5  |  |  |
| Election Day  | 173  | 3,101  |
| AV Counting Boards  | 199  | 3,101  |
| Early Voting  | 19   | 3,101  |
| Total   | 391  | 3,101  |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 6  |  |  |
| Election Day  | 281  | 2,074  |
| AV Counting Boards  | 347  | 2,074  |
| Early Voting  | 15   | 2,074  |
| Total   | 643  | 2,074  |
| Total Gaines Charter Township, Precinct 5  Election Day AV Counting Boards Early Voting Total Gaines Charter Township, Precinct 6  Election Day AV Counting Boards Early Voting | 356<br>173<br>199<br>19<br>391<br>281<br>347<br>15 | 2,75<br>3,10<br>3,10<br>3,10<br>2,07<br>2,07 |

| Precinct                               | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|--|------------------|--------|----------------|--------|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                           | 14               | 12.61% | 26             | 23.42% |
| AV Counting Boards                     | 40               | 18.60% | 50             | 23.26% |
| Early Voting                           | 4                | 20.00% | 4              | 20.00% |
| Total                                  | 58               | 16.76% | 80             | 23.12% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                |        |
| Election Day                           | 18               | 8.70%  | 52             | 25.12% |
| AV Counting Boards                     | 15               | 7.94%  | 50             | 26.46% |
| Early Voting                           | 0                | 0.00%  | 2              | 25.00% |
| Total                                  | 33               | 8.17%  | 104            | 25.74% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                |        |
| Election Day                           | 7                | 6.67%  | 19             | 18.10% |
| AV Counting Boards                     | 11               | 8.21%  | 24             | 17.91% |
| Early Voting                           | ***              | ****   | ***            | ****   |
| Total                                  | 18               | 7.50%  | 43             | 17.92% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                |        |
| Election Day                           | 19               | 17.43% | 31             | 28.44% |
| AV Counting Boards                     | 29               | 24.37% | 18             | 15.13% |
| Early Voting                           | 3                | 21.43% | 1              | 7.14%  |
| Total                                  | 51               | 21.07% | 50             | 20.66% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                |        |
| Election Day                           | 27               | 15.08% | 27             | 15.08% |
| AV Counting Boards                     | 25               | 10.16% | 48             | 19.51% |
| Early Voting                           | 3                | 25.00% | 2              | 16.67% |
| Total                                  | 55               | 12.59% | 77             | 17.62% |

Page: 3127 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                               | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                           | 37               | 33.33% | 34                 | 30.63% | 1        | 0.90% | 111         | 1                      |
| AV Counting Boards                     | 91               | 42.33% | 34                 | 15.81% | 2        | 0.93% | 215         | 2                      |
| Early Voting                           | 8                | 40.00% | 4                  | 20.00% | 0        | 0.00% | 20          | 0                      |
| Total                                  | 136              | 39.31% | 72                 | 20.81% | 3        | 0.87% | 346         | 3                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                           | 79               | 38.16% | 58                 | 28.02% | 0        | 0.00% | 207         | 0                      |
| AV Counting Boards                     | 74               | 39.15% | 50                 | 26.46% | 0        | 0.00% | 189         | 0                      |
| Early Voting                           | 6                | 75.00% | 0                  | 0.00%  | 0        | 0.00% | 8           | 0                      |
| Total                                  | 159              | 39.36% | 108                | 26.73% | 0        | 0.00% | 404         | 0                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                           | 46               | 43.81% | 33                 | 31.43% | 0        | 0.00% | 105         | 0                      |
| AV Counting Boards                     | 69               | 51.49% | 30                 | 22.39% | 2        | 1.49% | 134         | 2                      |
| Early Voting                           | ****             | ****   | ***                | ****   | ***      | ****  | ****        | ***                    |
| Total                                  | 115              | 47.92% | 64                 | 26.67% | 2        | 0.83% | 240         | 2                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                           | 35               | 32.11% | 24                 | 22.02% | 2        | 1.83% | 109         | 2                      |
| AV Counting Boards                     | 45               | 37.82% | 27                 | 22.69% | 1        | 0.84% | 119         | 1                      |
| Early Voting                           | 1                | 7.14%  | 9                  | 64.29% | 0        | 0.00% | 14          | 0                      |
| Total                                  | 81               | 33.47% | 60                 | 24.79% | 3        | 1.24% | 242         | 3                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 6 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                           | 62               | 34.64% | 63                 | 35.20% | 0        | 0.00% | 179         | 0                      |
| AV Counting Boards                     | 106              | 43.09% | 67                 | 27.24% | 0        | 0.00% | 246         | 0                      |
| Early Voting                           | 6                | 50.00% | 1                  | 8.33%  | 0        | 0.00% | 12          | 0                      |
| Total                                  | 174              | 39.82% | 131                | 29.98% | 0        | 0.00% | 437         | 0                      |

Page: 3128 of 3495

| Precinct                                     | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--|------------|----------------------|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 7       |            |                      |
| Election Day                                 | 394        | 3,137                |
| AV Counting Boards                           | 588        | 3,137                |
| Early Voting                                 | 20         | 3,137                |
| Total  | 1,002      | 3,137                |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 8       |            |                      |
| Election Day                                 | 202        | 2,718                |
| AV Counting Boards                           | 479        | 2,718                |
| Early Voting                                 | 27         | 2,718                |
| Total  | 708        | 2,718                |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 9       |            |                      |
| Election Day                                 | 203        | 2,037                |
| AV Counting Boards                           | 253        | 2,037                |
| Early Voting                                 | 23         | 2,037                |
| Total  | 479        | 2,037                |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 1 |            |                      |
| Election Day                                 | 416        | 3,859                |
| AV Counting Boards                           | 705        | 3,859                |
| Early Voting                                 | 40         | 3,859                |
| Total  | 1,161      | 3,859                |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 2 |            |                      |
| Election Day                                 | 189        | 1,207                |
| AV Counting Boards                           | 166        | 1,207                |
| Early Voting                                 | 13         | 1,207                |
| Total  | 368        | 1,207                |
|  |            |                      |

| Precinct                                     | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |
|--|------------------|--------|----------------|--------|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 7       |                  |        |                |        |
| Election Day                                 | 31               | 11.44% | 45             | 16.61% |
| AV Counting Boards                           | 40               | 10.47% | 92             | 24.08% |
| Early Voting                                 | 1                | 5.88%  | 6              | 35.29% |
| Total  | 72               | 10.75% | 143            | 21.34% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 8       |                  |        |                |        |
| Election Day                                 | 19               | 12.10% | 31             | 19.75% |
| AV Counting Boards                           | 32               | 10.22% | 48             | 15.34% |
| Early Voting                                 | 3                | 15.79% | 1              | 5.26%  |
| Total  | 54               | 11.04% | 80             | 16.36% |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 9       |                  |        |                |        |
| Election Day                                 | 28               | 18.79% | 32             | 21.48% |
| AV Counting Boards                           | 26               | 15.76% | 28             | 16.97% |
| Early Voting                                 | 4                | 20.00% | 3              | 15.00% |
| Total  | 58               | 17.37% | 63             | 18.86% |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 1 |                  |        |                |        |
| Election Day                                 | 21               | 7.42%  | 88             | 31.10% |
| AV Counting Boards                           | 57               | 11.15% | 123            | 24.07% |
| Early Voting                                 | 5                | 15.63% | 8              | 25.00% |
| Total  | 83               | 10.05% | 219            | 26.51% |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 2 |                  |        |                |        |
| Election Day                                 | 16               | 12.90% | 32             | 25.81% |
| AV Counting Boards                           | 14               | 11.86% | 18             | 15.25% |
| Early Voting                                 | 0                | 0.00%  | 3              | 33.33% |
| Total  | 30               | 11.95% | 53             | 21.12% |

Page: 3129 of 3495

| Precinct                                     | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 7       |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 118              | 43.54% | 77                 | 28.41% | 0        | 0.00% | 271         | 0                      |
| AV Counting Boards                           | 146              | 38.22% | 104                | 27.23% | 0        | 0.00% | 382         | 0                      |
| Early Voting                                 | 5                | 29.41% | 5                  | 29.41% | 0        | 0.00% | 17          | 0                      |
| Total  | 269              | 40.15% | 186                | 27.76% | 0        | 0.00% | 670         | 0                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 8       |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 45               | 28.66% | 62                 | 39.49% | 0        | 0.00% | 157         | 0                      |
| AV Counting Boards                           | 154              | 49.20% | 79                 | 25.24% | 0        | 0.00% | 313         | 0                      |
| Early Voting                                 | 9                | 47.37% | 6                  | 31.58% | 0        | 0.00% | 19          | 0                      |
| Total  | 208              | 42.54% | 147                | 30.06% | 0        | 0.00% | 489         | 0                      |
| Gaines Charter Township,<br>Precinct 9       |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 52               | 34.90% | 37                 | 24.83% | 2        | 1.34% | 149         | 2                      |
| AV Counting Boards                           | 72               | 43.64% | 39                 | 23.64% | 0        | 0.00% | 165         | 0                      |
| Early Voting                                 | 8                | 40.00% | 5                  | 25.00% | 0        | 0.00% | 20          | 0                      |
| Total  | 132              | 39.52% | 81                 | 24.25% | 2        | 0.60% | 334         | 2                      |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 1 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 96               | 33.92% | 78                 | 27.56% | 3        | 1.06% | 283         | 3                      |
| AV Counting Boards                           | 227              | 44.42% | 104                | 20.35% | 2        | 0.39% | 511         | 2                      |
| Early Voting                                 | 11               | 34.38% | 8                  | 25.00% | 0        | 0.00% | 32          | 0                      |
| Total  | 334              | 40.44% | 190                | 23.00% | 5        | 0.61% | 826         | 5                      |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 2 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 47               | 37.90% | 29                 | 23.39% | 2        | 1.61% | 124         | 2                      |
| AV Counting Boards                           | 52               | 44.07% | 34                 | 28.81% | 0        | 0.00% | 118         | 0                      |
| Early Voting                                 | 2                | 22.22% | 4                  | 44.44% | 0        | 0.00% | 9           | 0                      |
| Total  | 101              | 40.24% | 67                 | 26.69% | 2        | 0.80% | 251         | 2                      |

Page: 3130 of 3495

| Precinct                                     | Times Cast | Registered<br>Voters |
|--|------------|----------------------|
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 3 |            |                      |
| Election Day                                 | 196        | 1,875                |
| AV Counting Boards                           | 616        | 1,875                |
| Early Voting                                 | 29         | 1,875                |
| Total  | 841        | 1,875                |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 4 |            |                      |
| Election Day                                 | 416        | 3,680                |
| AV Counting Boards                           | 593        | 3,680                |
| Early Voting                                 | 39         | 3,680                |
| Total  | 1,048      | 3,680                |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 5 |            |                      |
| Election Day                                 | 285        | 2,042                |
| AV Counting Boards                           | 381        | 2,042                |
| Early Voting                                 | 29         | 2,042                |
| Total  | 695        | 2,042                |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 6 |            |                      |
| Election Day                                 | 359        | 3,004                |
| AV Counting Boards                           | 464        | 3,004                |
| Early Voting                                 | 34         | 3,004                |
| Total  | 857        | 3,004                |
| Grattan Township, Precinct 1                 |            |                      |
| Election Day                                 | 203        | 1,661                |
| AV Counting Boards                           | 269        | 1,661                |
| Early Voting                                 | 54         | 1,661                |
| Total  | 526        | 1,661                |
| Grattan Township, Precinct 2                 |            |                      |
| Election Day                                 | 192        | 1,693                |
| AV Counting Boards                           | 368        | 1,693                |
| Early Voting                                 | 31         | 1,693                |
| Total  | 591        | 1,693                |

| Precinct                                     | Marcus T. Chmiel |        | David A. Couch |        |  |
|--|------------------|--------|----------------|--------|--|
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 3 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 10               | 7.19%  | 37             | 26.62% |  |
| AV Counting Boards                           | 54               | 13.20% | 77             | 18.83% |  |
| Early Voting                                 | 2                | 9.09%  | 7              | 31.82% |  |
| Total  | 66               | 11.58% | 121            | 21.23% |  |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 4 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 28               | 10.14% | 52             | 18.84% |  |
| AV Counting Boards                           | 42               | 10.53% | 75             | 18.80% |  |
| Early Voting                                 | 6                | 21.43% | 3              | 10.71% |  |
| Total  | 76               | 10.81% | 130            | 18.49% |  |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 5 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 28               | 14.29% | 55             | 28.06% |  |
| AV Counting Boards                           | 43               | 16.23% | 66             | 24.91% |  |
| Early Voting                                 | 4                | 25.00% | 8              | 50.00% |  |
| Total  | 75               | 15.72% | 129            | 27.04% |  |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 6 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 20               | 8.20%  | 57             | 23.36% |  |
| AV Counting Boards                           | 41               | 12.28% | 71             | 21.26% |  |
| Early Voting                                 | 4                | 16.67% | 2              | 8.33%  |  |
| Total  | 65               | 10.80% | 130            | 21.59% |  |
| Grattan Township, Precinct 1                 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 6                | 4.44%  | 18             | 13.33% |  |
| AV Counting Boards                           | 11               | 6.21%  | 25             | 14.12% |  |
| Early Voting                                 | 2                | 6.06%  | 8              | 24.24% |  |
| Total  | 19               | 5.51%  | 51             | 14.78% |  |
| Grattan Township, Precinct 2                 |                  |        |                |        |  |
| Election Day                                 | 18               | 13.14% | 12             | 8.76%  |  |
| AV Counting Boards                           | 40               | 16.26% | 29             | 11.79% |  |
| Early Voting                                 | 1                | 5.00%  | 1              | 5.00%  |  |
| Total  | 59               | 14.64% | 42             | 10.42% |  |

Page: 3131 of 3495 8/16/2024 8:13:12 AM

| Precinct                                     | Daniel J. O'Hara |        | Jonathan J. Paasch |        | Write-in |       | Total Votes | Unresolved<br>Write-In |
|--|------------------|--------|--------------------|--------|----------|-------|-------------|------------------------|
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 3 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 60               | 43.17% | 32                 | 23.02% | 0        | 0.00% | 139         | 0                      |
| AV Counting Boards                           | 206              | 50.37% | 72                 | 17.60% | 1        | 0.24% | 409         | 1                      |
| Early Voting                                 | 8                | 36.36% | 5                  | 22.73% | 0        | 0.00% | 22          | 0                      |
| Total  | 274              | 48.07% | 109                | 19.12% | 1        | 0.18% | 570         | 1                      |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 4 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 107              | 38.77% | 89                 | 32.25% | 1        | 0.36% | 276         | 1                      |
| AV Counting Boards                           | 186              | 46.62% | 96                 | 24.06% | 1        | 0.25% | 399         | 1                      |
| Early Voting                                 | 12               | 42.86% | 7                  | 25.00% | 0        | 0.00% | 28          | 0                      |
| Total  | 305              | 43.39% | 192                | 27.31% | 2        | 0.28% | 703         | 2                      |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 5 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 72               | 36.73% | 41                 | 20.92% | 3        | 1.53% | 196         | 3                      |
| AV Counting Boards                           | 116              | 43.77% | 40                 | 15.09% | 0        | 0.00% | 265         | 0                      |
| Early Voting                                 | 4                | 25.00% | 0                  | 0.00%  | 1        | 6.25% | 16          | 1                      |
| Total  | 192              | 40.25% | 81                 | 16.98% | 4        | 0.84% | 477         | 4                      |
| Grand Rapids Charter<br>Township, Precinct 6 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 94               | 38.52% | 73                 | 29.92% | 1        | 0.41% | 244         | 1                      |
| AV Counting Boards                           | 150              | 44.91% | 72                 | 21.56% | 0        | 0.00% | 334         | 0                      |
| Early Voting                                 | 10               | 41.67% | 8                  | 33.33% | 0        | 0.00% | 24          | 0                      |
| Total  | 254              | 42.19% | 153                | 25.42% | 1        | 0.17% | 602         | 1                      |
| Grattan Township, Precinct 1                 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 59               | 43.70% | 52                 | 38.52% | 0        | 0.00% | 135         | 0                      |
| AV Counting Boards                           | 97               | 54.80% | 44                 | 24.86% | 1        | 0.56% | 177         | 1                      |
| Early Voting                                 | 11               | 33.33% | 12                 | 36.36% | 0        | 0.00% | 33          | 0                      |
| Total  | 167              | 48.41% | 108                | 31.30% | 1        | 0.29% | 345         | 1                      |
| Grattan Township, Precinct 2                 |                  |        |                    |        |          |       |             |                        |
| Election Day                                 | 52               | 37.96% | 55                 | 40.15% | 2        | 1.46% | 137         | 2                      |
| AV Counting Boards                           | 123              | 50.00% | 54                 | 21.95% | 0        | 0.00% | 246         | 0                      |
| Early Voting                                 | 9                | 45.00% | 9                  | 45.00% | 0        | 0.00% | 20          | 0                      |
| Total  | 184              | 45.66% | 118                | 29.28% | 2        | 0.50% | 403         | 2                      |